



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Witolda Orłowskiego

Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego
00-416 Warszawa, ul. Czerniakowska 231
Dział Zamówień Publicznych

+4822 584-11-10 +4822 584-11-09

www.szpital-orlowskiego.pl e-mail: zamowienia@szpital-orlowskiego.pl



Warszawa, dnia 30.09.2020 r.

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę żywienia dojelitowego w warunkach domowych wraz z transportem do domu pacjenta”. Numer postępowania: 11 / 8 / 2020

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 tj. z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” udziela odpowiedzi na zadane pytania, które wpłynęły na zapisy SIWZ.

W przypadku gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

- postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ wraz z załącznikami, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi;
- postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ wraz z załącznikami, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ oraz załączników.

Pytanie 1

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycje 45- 48

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w pakiecie 1 w pozycjach 45,46,47,48 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej dopuszczenie innych rozwiązań zwiększy konkurencyjność ofert i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie najkorzystniejszych produktów w najniższych cenach. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie produktów do osobnego pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 11.1 do SIWZ – Umowy Użyczenia

Dotyczy § 4 ustęp 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu od zgłoszenia awarii sprzętu do 48 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 11.1 do SIWZ – Umowy Użyczenia

Dotyczy § 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie dostawy pomp do siedziby Biorącego do 14 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Dotyczy Liczby Pacjentów

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie liczby pacjentów. W formularzu asortymentowo – cenowym – zał. 2 – pozycja 49 Zamawiający podał 520 chorych, natomiast w Zał. 3 (wymagania dot. przedmiotu zamówienia) zostało podane - 190 chorych dorosłych żywionych pozajelitowo i 280 chorych żywionych dojelitowo, co daje łącznie 470 chorych.

Odpowiedź:

Właściwa liczba chorych została podana w załączniku nr 3 do SIWZ. Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 podanym zakresie.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycje 15-23

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 15-23 wyrazi zgodę na dopuszczenie diet dojelitowych spełniających opisane parametry w opakowaniach miękkich?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycje 33-35; 37

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane pompy w pakiecie 1 pozycja 37 były kompatybilne z zestawami w pozycji 33-35 oraz plecakiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, nie wymaga jej.

Pytanie 7

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycje 45- 48

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie 1 pozycja 45-48 płynów infuzyjnych, które w Charakterystyce Produktu Leczniczego mają zapisaną informację o jałowości dwóch portów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, nie wymaga jej.

Pytanie 8

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycje 45- 48

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 45-48 wymaga płynów infuzyjnych posiadających samouszczelniające się membrany?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, nie wymaga jej.

Pytanie 9

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycja 50

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 1 pozycja 50 zgłębnik poliuretanowy w wersji żołądkowo-dwunastniczej z prowadnicą ułatwiającą łatwe założenie, ze znacznikiem RTG,i

podziałką, długości 120 cm. Zakończony oliwką z dwoma otworami bocznymi, wolny od lateksu i DEHP rozmiar 12FR/120cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycja 53

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 1 pozycja 53 zestaw do długotrwałego żywienia dożołądkowego, zakładany metodą "push" jako wymiennik istniejącego zgłębnika, wykonany z silikonu, ze znacznikiem RTG, port do napełniania balonu z zastawką antyrefluksową, wolne od lateksu i DEHP, rozmiar 15CH ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zaoferowania produktu ze średnicą 20CH.

Pytanie 11

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycja 58

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 58 wyrazi zgodę na dopuszczenie zestawu niskoprofilowego do długotrwałego żywienia dożołądkowego, zakładany metodą "push" jako wymiennik już istniejącego zgłębnika, wykonany z silikonu, ze znacznikiem RTG, portem do napełniania balonu z zastawką oraz długości antyrefluksową ,wolny od lateksu i DEHP, końcówką luer lock w rozmiarze 15CH, długości 1,7 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycja 59

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 59 wyrazi zgodę na dopuszczenie zestawu niskoprofilowego do długotrwałego żywienia dożołądkowego, zakładany metodą "push" jako wymiennik już istniejącego zgłębnika, wykonany z silikonu, ze znacznikiem RTG, portem do napełniania balonu z zastawką oraz długości antyrefluksową ,wolny od lateksu i DEHP, końcówką luer lock w rozmiarze 15CH, długości 2 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycja 60

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 60 wyrazi zgodę na dopuszczenie zestawu niskoprofilowego do długotrwałego żywienia dożołądkowego, zakładany metodą "push" jako wymiennik już istniejącego zgłębnika, wykonany z silikonu, ze znacznikiem RTG, portem do napełniania balonu z zastawką oraz długości antyrefluksową ,wolny od lateksu i DEHP, końcówką luer lock w rozmiarze 15CH, długości 2,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycja 62

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 1 pozycja 62 zgłębnik poliuretanowy widoczny w RTG 12CH/120 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycja 65

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycja 65 konektor do połączenia do zestawu EnFit, strzykawkę EnLock w opakowaniu zbiorczym po 15 szt. po odpowiednim przeliczeniu na pełne opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycja 68

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 1 pozycja 68 zestawu z workiem do podawania grawitacyjnego o pojemności 1500 ml. Wyposażony w komorę kroplową, zacisk rolkowy i system EnFit?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaki zakres usługi jest pod określeniem : „Transza”?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem umowy - § 3 ust. 5 pkt 2.

Pytanie 18

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycja 49

Zamawiający w kolumnie „Progn. zużycia” nie określił liczby transz. Czy Zamawiający miał na myśli 12 transz i należy podać cenę jednostkową netto za 1 transzę?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje podania ceny jednostkowej za jedną transzę oraz za wszystkie tj. za 12 transz w sumie.

Pytanie 19

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycja 49

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu usługi transportu do pacjentów żywionych pozajelitowo, pozostawiając w pozycji 49 usługę transportu tylko do pacjentów żywionych dojelitowo?

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia w zakresie transportu, rezygnując z transportu żywienia pozajelitowego.

Pytanie 20

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycja 49

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu pozycji 49 usługa transportowa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

Dotyczy Załącznika nr 11 do SIWZ – Projektu umowy

§ 1 ustęp 2 punkt 1b. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie miejsca zamieszkania pacjentów w podziale na województwa

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia w zakresie transportu, rezygnując z transportu żywienia pozajelitowego. W załączeniu zmodyfikowana SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 22

Dotyczy Załącznika nr 11 do SIWZ – Projekt umowy

§ 1 ustęp 2 punkt 2. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie miejsca zamieszkania pacjentów w podziale na województwa.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia w zakresie transportu, rezygnując z transportu żywienia pozajelitowego.

Pytanie 23

Dotyczy Załącznika nr 11 do SIWZ – Projekt umowy

§ 1 ustęp 3. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy nie nastąpiła omyłka i powinno być „co 2 miesiące”?

Odpowiedź:

Dokument został sporządzony poprawnie.

Pytanie 24

Dotyczy Załącznika nr 11 do SIWZ – Projekt umowy

§ 1 ustęp 5. Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu z uwagi na fakt, iż Wykonawca będzie ponosił dodatkowy koszt transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25

Dotyczy Załącznika nr 11 do SIWZ – Projekt umowy

§ 2 ustęp 8. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy nie nastąpiła omyłka i powinno być „Dostawy leków i sprzętu dla chorych na dwa miesiące leczenia żywienia dojelitowego?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Dotyczy Załącznika nr 11 do SIWZ – Projekt umowy

§ 2 ustęp 11,12. Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu z uwagi na fakt, iż Wykonawca będzie ponosił dodatkowe koszty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27

Dotyczy Załącznika nr 11 do SIWZ – Projekt umowy

§ 3 ustęp 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby faktury sprzedaży i za transport były przesyłane przez Wykonawcę drogą elektroniczną w formie pdf oraz/lub w formacie FAK?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 7

Żądanie zmiany siwz poprzez dopuszczenie zaoferowania produktu jak poniżej:

Kompletna dieta przemysłowa do żywienia dojelitowego, wspomagająca leczenie ran, normokaloryczna (1-1,2 kcal/ml), bogatobiałkowa (5,5-6 g/100ml)), osmolarność 298-345 mOsmol/l.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 14

Żądanie zmiany siwz poprzez dopuszczenie zaoferowania produktu jak poniżej:

Kompletna dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,2kcal/ml - 1,3 kcal/ml), bogatobiałkowa (6g/100ml - 6,7g/100 ml), zawierająca białko kazeinowe, ω-3 kwasy tłuszczowe (EPA i DHA), o osmolarności między 283 mosmol/l - 345 mosmol/l, w opakowaniu miękkim zabezpieczonym samo zasklepiającą się membraną bądź butelką SmartFlex. Objętości 1000 ml z dopuszczalnym przeliczeniem opakowań 500 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 15

Żądanie zmiany siwz poprzez dopuszczenie zaoferowania produktu jak poniżej:

Kompletna dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,2kcal/ml - 1,3 kcal/ml), bogatobiałkowa (6g/100ml - 6,7g/100 ml), zawierająca białko kazeinowe, ω-3 kwasy tłuszczowe (EPA i DHA), o osmolarności między 283 mosmol/l - 345 mosmol/l, w opakowaniu miękkim zabezpieczonym samo zasklepiającą się membraną bądź butelką SmartFlex. Objętości 1500 ml z dopuszczalnym przeliczeniem opakowań 500 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 16

Żądanie zmiany siwz poprzez dopuszczenie zaoferowania produktu jak poniżej:

Kompletna dieta do żywienia dojelitowego, standardowa, o wysokiej zawartości błonnika – co najmniej 1,5g/100ml , zawierająca białko między (3,8 g/100ml a 3,9 g/100ml) tłuszcze, ω-3 kwasy tłuszczowe (EPA i DHA), normokaloryczna między 1 kcal/ml a 1,03 kcal/ml o osmolarności między (264mosmol/l a 285 mosmol/l), w opakowaniu miękkim zabezpieczonym samo zasklepiającą się membraną bądź butelką SmartFlex. O objętości 1500 ml z dopuszczalnym przeliczeniem na opakowania 1000 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 17

Żądanie zmiany siwz poprzez dopuszczenie zaoferowania produktu jak poniżej:

Kompletna dieta do żywienia dojelitowego, oligopeptydowa, zawierająca hydrolizat serwatki, zawartość tłuszczu MCT między 1,44g/100ml a 2,6g/100 ml i ω-3 kwasy tłuszczowe (EPA i DHA), normokaloryczna 1 kcal/ml, bezresztkowa, o osmolarności między 220 a 300 mosmol/l, w opakowaniu miękkim zabezpieczonym samo zasklepiającą się membraną bądź butelką SmartFlex, o objętości 500ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 18

Żądanie zmiany siwz poprzez dopuszczenie zaferowania produktu jak poniżej:

Kompletna dieta odżywcza, kaloryczność między(1,07 a 1,5 kcal/ml). Przeznaczona dla pacjentów z cukrzycą, białko między (4,8 a 7,5g/100ml). zawierająca błonnik między(2g a 2,3g/100ml). W opakowaniu miękkim zabezpieczonym samo zasklepiającą się membraną bądź butelką SmartFlex o objętości 500ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 20

Żądanie zmiany siwz poprzez dopuszczenie zaferowania produktu jak poniżej:

Kompletna dieta do żywienia dojelitowego, bogatobiałkowa energia z białka między (25% a 27%) białko między (9,6 g a 10g/100ml), oparta na białku kazeinowym i serwatkowym, o zawartości kwasów tłuszczowych (EPA i DHA), tłuszczy MCT , wysokokaloryczna kaloryczność między (1,5 kcal/ml a 1,55 kcal/ml), bogatoresztkowa, niskosodowa (47,5 mg/100ml a 67 mg/100ml), o osmolarności między (335 a 340 mosmol/l), w opakowaniu miękkim zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną bądź butelce Smartflex o objętości 500 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 35

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 21

Żądanie zmiany siwz poprzez dopuszczenie zaferowania produktu jak poniżej:

Kompletna dieta do żywienia dojelitowego, wysokokaloryczna między (1,5 a 2kcal/ml), bogatobiałkowa między (9,4 g/100 ml a 10g/100ml), zawierająca tłuszcze MCT i o-3 , bezresztkowa, osmolarność między 395 mosmol/l, a 420 mosmol/l. W opakowaniu miękkim zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną, bądź butelka SmartFlex, o objętości 500 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 36

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 22

Żądanie zmiany siwz poprzez dopuszczenie zaferowania produktu jak poniżej:

Kompletna dieta do żywienia dojelitowego, wysokokaloryczna , kaloryczność między (1,55 kcal/ml a 2kcal/ml), bogatobiałkowa, białko między (9,6 g a 10g/100ml), zawierająca tłuszcze, bogatoresztkowa, błonnik między (1,5g/100ml a 2,2g/100ml), osmolarność między(335 mosm/l a 395 mosmol/l). W opakowaniu miękkim zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną bądź butelka SmartFlex, o objętości 500 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 37

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 23

Żądanie zmiany siwz poprzez dopuszczenie zaferowania produktu jak poniżej:

Preparat aminokwasowy L-Glutaminy w proszku, do podawania doustnego lub przez zgłębnik. Opakowanie 20 saszetek x 5 g proszku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38

Dotyczy Załącznika nr 11 do SIWZ – Projekt umowy, pozycja nr 33

Żądanie zmiany siwz poprzez dopuszczenie zaoferowania produktu jak poniżej:

Zestaw do podawania diet dojelitowych przez użyczaną pompę z pozycji nr 37 z pustym workiem o pojemności 1000 - 1500 ml, zamykanym kranikiem do podawania leków, łącznikiem do zgłębników typu EnFit. Sterylny, wolny od lateksu i DEHP.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 34

Żądanie zmiany siwz poprzez dopuszczenie zaoferowania produktu jak poniżej:

Zestaw do podawania diet dojelitowych uniwersalny, w wersji do pompy z pozycji 37 do opakowań miękkich typu worek lub butelka. Posiadający końcówkę typu EnFit. Sterylny, wolny od lateksu i DEHP.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 35

Żądanie zmiany siwz poprzez dopuszczenie zaoferowania produktu jak poniżej:

Zestaw do podaży diet, umożliwiający podłączenie do plecaka, do opakowań miękkich typu worek bądź butelek Smartflex. Posiadający końcówkę typu EnFit. Sterylny, wolny od lateksu i DEHP.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego
im. prof. Witolda Orłowskiego CMK

Leszek Kliś

Dział Zamówień Publicznych
KIEROWNIK
Marcelina Chokiewicz